ZAGAZ

Station

Avia - Station Mutez

Z.1. route de Troyes - Avenue NoA«l
Navoizat - D971=N71

21400 - ChActillon-sur-Seine

47.876356 4.568650

29/07/25

Gasoil+ Gasoil

29/07/25
1.799€

29/07/25
1.699€

Liste des stations pour ChActillon-sur-Seine ( 21400 )

E85

29/07/25
0.899€

GPL

Total - Station Fabienne Collard
SARL

12, avenue A%odouard Herriot -
D971=N71

21400 - ChA¢tillon-sur-Seine

47.853351 4.570999

24/10/25
1.859€

24/10/25

14/07/25
1.832€

24/10/25
1.699€

Avia - ChActillon-sur-Seine

Z.l. Route de Troyes - Avenue
NoA«l Navoizat - D971=N71

21400 - ChActillon-sur-Seine

La station situA©e en prolongement
du parking Auchan est dA©sormais

sous enseigne Avia
47.881854 4.563274

08/08/25
1.799€

08/08/25

22/10/25
1.579€

IntermarchA®© - Hyper -
ChActillon-sur-Seine - Mipiol SA
ChaussA®©e de I'Europe

21400 - ChActillon-sur-Seine

Proche D971
47.866541 4.573418

08/10/25
1.759€

08/10/25

24/10/25
1.575€

02/10/25
0.678€
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ZACAZ

Station

Divers - Le Marmont

15 rue Courcelles PrA©voires -
D965

21400 - ChActillon-sur-Seine

47.863437 4.571901

31/07/25
1.980€

31/07/25

Gasoil+ Gasoil

31/07/25
1.740€

Liste des stations pour ChActillon-sur-Seine ( 21400 )

E85

GPL
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